
UCHWAŁA NR XLVIII/345/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Bardo za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 40 z późn. zmianami) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz.1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Bardo za rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED0C09E-2B6C-4D10-B57D-C6CE6EB2EB90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo w ustawowych terminach przedłożył Radzie Miejskiej w Bardzie 
sprawozdania dotyczące roku 2022, tj.: 
- Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Bardo, 
- Informację o stanie mienia Gminy Bardo, 
- Informację o realizacji planu finansowego instytucji kultury, tj. Centrum Kultury i Biblioteki 
w Bardzie, 
- Sprawozdanie finansowe. 
 
Jednocześnie powyższe dokumenty zostały dostarczone do Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu. Wymienione opracowania zostały omówione i rozpatrzone na posiedzeniu Komisji 
Rewizyjnej oraz na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady Miejskiej w Bardzie. Komisja 
Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Bardo za rok 2022. 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  
Krzysztof Żegański 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED0C09E-2B6C-4D10-B57D-C6CE6EB2EB90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



